## Band IV., Nr. 1181, Seite 249-250

*Konrad von Dürn teilt nach Ausscheidung des für ihn und seine Gattin vorbehaltenen Besitztums seine Güter zwischen seinen Söhnen unter hinzugefügten näheren Bestimmungen für den Fall, dass diese Söhne seinen Verordnungen nicht nachkommen.<sup>1</sup>*

Ohne Ortsangabe, 1251. Januar.

Notum sit omnibus hanc paginam inspecturis, quod, cum ego Cunradus de Durne<sup>2</sup> fecerim partitionem bonorum meorum filiis meis, excepi michi et uxori mee castrum Durne et universa illi adtinentia, similiter Meggenmule cum universis suis adtinentiis et decimam in Heilcbrunnen et decimam in Burcheim<sup>3</sup>. Hec enim bona iam noviter dicta quamdiu vivemus nobis ordinavimus possidenda. Postquam autem viam universe carnis ingressus fuero, uxor mea Meggenmule et universa, bona illi attinentia et curiam in Heilcbrunnin et decimam in Burcheim, similiter ministerium, quod nobis a cenobio Amorbacensi annuatim Bōtenheim exhibetur, cum ipsa villa attinente et Novam Villam<sup>4</sup> superiorem cum consensu filiorum libere possidebit, residuum autem filiis amicabilem et sine dolo partiatur. Et ne ista a nostris filiis infringantur, suo nobis iuramento confirmarunt hoc includentes, quod, si aliquis iuramenti predicti transgressor exstiterit et aliqua nobis predictorum subtraxerit et illud infra sex septimanas non restituerit, pars sua decime in Heilcbrunnen et nobilium ministerialium ad alios revolvatur. Quod si duo transgressores exstiterint et infra dictum terminum non satisfecerint, utriusque partem predictorum cum nobilibus ministerialibus tercius possidebit. Quod si omnes tres predicta non servaverint et in eodem termino non satisfecerint, tota decima cum iam dictis ministerialibus ad imperium revolvatur. Quod si aliquis puerorum bona, que post mortem meam relinqu[un]tur partienda, dividi non permiserit, predictae pene subiacebit. Quod si aliqua sint eis bona litigiosa, ad ea requirenda pariter laborabunt. Quod si aliquis illorum a labore se subtraxerit, ab obtentu eiusdem, quod conquisitum fuerit, penitus exuatur. Quod si aliquis fratrum decesserit et proles reliquerit, ius

<sup>1</sup>Vgl. zu den in dieser Urkunde vorkommenden Zeugennamen Zeitschrift des Historischen Vereins für das Württembergische Franken 1 (1847/49) - 10 (1875/78), Bd. 5, S. 313-315.

<sup>2</sup>Walldürn.

<sup>3</sup>Osterburken, welches in Urkunden des Klosters Schöntal aus dem 16. Jahrhundert als „Burgheim zwischen Rosenberg und Merchingen gelegen“ bezeichnet wird.